BARCELONA LED

Elastyczny neon LED 24V DC - 12x12mm - 10
metrow - Kompletny zestaw - 11W/m - IP67 -
Zakrzywienie pionowe

Nasze elastyczne neonowe LED to najlepsza opcja do uzyskania efektownego oswietlenia dekoracyjnego.
Dostosowuje sie do réznych powierzchni, zapewniajac ogromna wszechstronnos¢, aby ozywic kazdy projekt. Dzigki
wysokiej gestosci chipéw LED (120 chipéw/m) oraz intensywnosci $wietlnej wynoszacej 1100 Im/m, zapewnia
mocne, stabilne i jednolite oswietlenie. Jego zakrzywiony ksztatt zapewnia kat emisji Swiatta wynoszacy 180°, co
jest lepsze niz w przypadku innych $wiatet neonowych. Emituje Swiatto z gérnej strony, co umozliwia obréot w
ptaszczyzZnie pionowej. Jest wykonany z silikonowej rury, ktéra jest odporna na promieniowanie UV i ma réwniez
klase ochrony IP67, co umozliwia korzystanie na zewnatrz i zapewnia jej trwatos¢. Dostepne w 4 odcieniach: ciepta
biel (2800K), neutralna biel (4000K), zimna biel (6000K) oraz w kolorze niebieskim. **Zestaw zawiera 20 zszywek +
4 naktadki (2 poczatkowe i 2 koricowe)**

Product data
T $wiatta 3000°K, 4000°K, 6000K, Amber, Niebieski, Zielony, Czerwony ()
Kat otwarcia (°) 180
Certyfikaty CE, ROHS ‘
CRI 80-85
Odlegtosc ciecia (mm) 50 12
Gwarancja Zgodnie z gwarancjg ustawowa: 3 lata L '
IP IP67
Kelwin (K) 4000, 6000, 2800
Materiat Silikon - 12 —
Liczba chipéw na metr 120
Moc/m (W/m) 11
Napiecie nominalne (V) 24V DC
Rodzaj LED SMD 2835
Tonacja Ciepta biel, Zimna biel, Neutralna biel, Niebieski
Uzycie zewnetrzne Tak -
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BARCELONA LED

Product variants

Reference

N1212-10M-AMB

N1212-10M-AZ

N1212-10M-BC

N1212-10M-BF

N1212-10M-BN

N1212-10M-RO

N1212-10M-VE

Attributes

Te $wiatta : Amber

Te $wiatta : Niebieski

Te $wiatta : 3000°K

Te $wiatta : 6000K

T° $wiatta : 4000°K

Te $wiatta : Czerwony ()

T° Swiatta : Zielony
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